

Årsredovisning
för
Partihallarnas Konfektyrer AB
556891-2223

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mazen Makdesi Aphram, Styrelseledamot
2025-05-19

Styrelsen och verkställande direktören för Partihallarnas Konfektyrer AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av konfektyr till privatpersoner och företag.

Företaget gick 2020/2021 ihop med Sentonic Gross Ab (556848-9941) och startade Västsvenska godisgrossisten AB (559274-0293).

I och med detta har Partihallarnas Konfektyrer AB inte haft någon större verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	352	937	15 532
Resultat efter finansiella poster	154	-334	-1 057	-2 354
Soliditet (%)	90,2	89,2	86,5	75,1

Bolaget har inte haft någon större verksamhet under året som har varit därav har omsättningen sjunkit.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 598 548	-334 024	3 314 524
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-334 024	334 024	0
Årets resultat			154 275	154 275
Belopp vid årets utgång	50 000	3 264 524	154 275	3 468 799

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 264 524
årets vinst	154 275
	3 418 799
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 418 799
	3 418 799

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		-2	352 173
Övriga rörelseintäkter		193 284	9 058
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		193 282	361 231
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	9 000
Övriga externa kostnader		-112 802	-211 663
Personalkostnader	2	75 512	-403 192
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3	0	-86 256
Summa rörelsekostnader		-37 290	-692 111
Rörelseresultat		155 992	-330 880
Finansiella poster			
Räntekostnader		-1 717	-3 144
Summa finansiella poster		-1 717	-3 144
Resultat efter finansiella poster		154 275	-334 024
Resultat före skatt		154 275	-334 024
Årets resultat		154 275	-334 024

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och bilar	3	0	90 736
Summa materiella anläggningstillgångar		0	90 736
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	2 100 000	2 100 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	750 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 850 000	2 100 000
Summa anläggningstillgångar		2 850 000	2 190 736
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	6	421 602	653 649
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		89 666	805 199
Övriga fordringar		35 272	5 427
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 274
Summa kortfristiga fordringar		546 540	1 469 549
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		449 270	53 906
Summa kassa och bank		449 270	53 906
Summa omsättningstillgångar		995 810	1 523 455
SUMMA TILLGÅNGAR		3 845 810	3 714 191

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 264 524

3 598 548

Årets resultat

154 275

-334 024

Summa fritt eget kapital

3 418 799

3 264 524

Summa eget kapital

3 468 799

3 314 524

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

34 922

144 531

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda
företag

179 374

0

Skatteskulder

0

29 980

Övriga skulder

157 715

171 425

Upplupna kostnader

5 000

53 731

Summa kortfristiga skulder

377 011

399 667

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 845 810

3 714 191

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier och bilar

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	451 282	451 282
Försäljningar	-451 282	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	451 282
Ingående avskrivningar	-360 546	-274 290
Försäljningar	360 546	0
Årets avskrivningar	0	-86 256
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-360 546
Utgående redovisat värde	0	90 736

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Västsvenska Godisgrossisten 559274-0293

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 100 000	2 100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 100 000	2 100 000
Utgående redovisat värde	2 100 000	2 100 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Swedbank Depå

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	363	363
Inköp	750 000	0
Omklassificeringar	-363	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	750 000	363
Ingående nedskrivningar	-363	-363
Omklassificeringar	363	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-363
Utgående redovisat värde	750 000	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Generell Borgen	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Västsvenska Godisgrossisten AB (559274-0293)

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2025-05-12

Mazen Makdesi
Mazen Makdesi
Verkställande direktör